
  

UCHWAŁA NR 83/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511), art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 869), §10 Uchwały Budżetowej na 2019 rok Nr III/11/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 64 862 695,20 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 66 435 530,20 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok zgodnie 

z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9 077 115,20 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9 077 115,20 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i  podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka  

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 83/2019

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 25.07.2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 86 970,00

0,00 0,00

75411 0,00 86 970,00

0,00 0,00

0,00 86 970,00

801 0,00 15 647,00

0,00 0,00

80153 0,00 15 647,00

0,00 0,00

0,00 15 647,00

852 0,00 565 358,00

0,00 0,00

85203 0,00 565 358,00

0,00 0,00

0,00 565 358,002110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 565 358,00

Strona 1 z 2

Ośrodki wsparcia 0,00 565 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 5 438 416,00 6 003 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 323,00 24 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 589,00 85 589,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

9 323,00 24 970,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 095 260,00 5 182 230,00

Oświata i wychowanie 99 109,00 114 756,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 165 094,09 5 252 064,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 165 094,09 5 252 064,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2019 ROK



razem: 0,00 667 975,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 667 975,00

0,00 0,00

Strona 2 z 2

1. Przewodniczący Zarządu Starosta 3. Członek
   /-/ Krzysztof Kapusta    /-/ Radosław Kasiak
2. Wicestarosta 4. Członek
   /-/ Paweł Calak    /-/ Monika Nojbert 

5. Członek

   /-/ Jan Serwatka

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 194 720,20 64 862 695,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
85 589,00 85 589,00

majątkowe

majątkowe 2 381 893,91 2 381 893,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 61 812 826,29 62 480 801,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 589,00 85 589,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 200 260,00 5 176 094,09 4 944 187,09 4 491 639,00 452 548,09 0,00 231 907,00 0,00 0,00 0,00 24 165,91 24 165,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 970,00 86 970,00 78 570,00 69 070,00 9 500,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 287 230,00 5 263 064,09 5 022 757,09 4 560 709,00 462 048,09 0,00 240 307,00 0,00 0,00 0,00 24 165,91 24 165,91 0,00 0,00

5 182 760,00 5 168 594,09 4 936 687,09 4 491 639,00 445 048,09 0,00 231 907,00 0,00 0,00 0,00 14 165,91 14 165,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 970,00 86 970,00 78 570,00 69 070,00 9 500,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 269 730,00 5 255 564,09 5 015 257,09 4 560 709,00 454 548,09 0,00 240 307,00 0,00 0,00 0,00 14 165,91 14 165,91 0,00 0,00

15 646 403,00 15 489 403,00 14 641 582,00 12 917 032,00 1 724 550,00 437 138,00 45 221,00 365 462,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 647,00 15 647,00 15 647,00 0,00 15 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 662 050,00 15 505 050,00 14 657 229,00 12 917 032,00 1 740 197,00 437 138,00 45 221,00 365 462,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00

9 323,00 9 323,00 9 323,00 0,00 9 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 647,00 15 647,00 15 647,00 0,00 15 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 970,00 24 970,00 24 970,00 0,00 24 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 518 204,00 6 443 104,00 6 432 724,00 4 733 195,00 1 699 529,00 0,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 75 100,00 75 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 358,00 565 358,00 490 000,00 0,00 490 000,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 083 562,00 7 008 462,00 6 922 724,00 4 733 195,00 2 189 529,00 75 358,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 75 100,00 75 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 358,00 565 358,00 490 000,00 0,00 490 000,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 358,00 565 358,00 490 000,00 0,00 490 000,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294 121,00 2 294 121,00 2 284 781,00 2 039 635,00 245 146,00 0,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-322,00 -322,00 -322,00 0,00 -322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322,00 322,00 322,00 0,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 294 121,00 2 294 121,00 2 284 781,00 2 039 635,00 245 146,00 0,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 106 557,00 2 106 557,00 2 101 588,00 1 881 920,00 219 668,00 0,00 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-322,00 -322,00 -322,00 0,00 -322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322,00 322,00 322,00 0,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 106 557,00 2 106 557,00 2 101 588,00 1 881 920,00 219 668,00 0,00 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 767 555,20 55 411 953,29 47 669 130,29 35 287 045,20 12 382 085,09 3 483 548,00 3 296 226,00 365 462,00 0,00 597 587,00 10 355 601,91 10 355 601,91 0,00 0,00

-322,00 -322,00 -322,00 0,00 -322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 297,00 668 297,00 584 539,00 69 070,00 515 469,00 75 358,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 435 530,20 56 079 928,29 48 253 347,29 35 356 115,20 12 897 232,09 3 558 906,00 3 304 626,00 365 462,00 0,00 597 587,00 10 355 601,91 10 355 601,91 0,00 0,00

5. Członek

   /-/ Jan Serwatka

   /-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

   /-/ Paweł Calak

3. Członek

   /-/ Radosław Kasiak

4. Członek

   /-/ Monika Nojbert 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr2

do Uchwały Nr 83/2019

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 25.07.2019

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 182 473,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 1

przed zmianą 182 473,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 83/2019

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 25.07.2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 86 970,00

0,00 0,00

75411 0,00 86 970,00

0,00 0,00

0,00 86 970,00

801 0,00 15 647,00

0,00 0,00

80153 0,00 15 647,00

0,00 0,00

0,00 15 647,00

852 0,00 565 358,00

0,00 0,00

85203 0,00 565 358,00

0,00 0,00

0,00 565 358,002110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 565 358,00

Strona 1 z 2

Ośrodki wsparcia 0,00 565 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 0,00 565 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 323,00 24 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

9 323,00 24 970,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 095 260,00 5 182 230,00

Oświata i wychowanie 9 323,00 24 970,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 095 260,00 5 182 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 095 260,00 5 182 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami.



razem: 0,00 667 975,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 667 975,00

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta 3. Członek

   /-/ Krzysztof Kapusta    /-/ Radosław Kasiak
2. Wicestarosta 4. Członek
   /-/ Paweł Calak    /-/ Monika Nojbert 

5. Członek
   /-/ Jan Serwatka

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 8 409 140,20 9 077 115,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 17 684,00 17 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 8 391 456,20 9 059 431,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 095 260,00 5 095 260,00 4 863 353,00 4 491 639,00 371 714,00 0,00 231 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 970,00 86 970,00 78 570,00 69 070,00 9 500,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 182 230,00 5 182 230,00 4 941 923,00 4 560 709,00 381 214,00 0,00 240 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 095 260,00 5 095 260,00 4 863 353,00 4 491 639,00 371 714,00 0,00 231 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 970,00 86 970,00 78 570,00 69 070,00 9 500,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 182 230,00 5 182 230,00 4 941 923,00 4 560 709,00 381 214,00 0,00 240 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 323,00 9 323,00 9 323,00 0,00 9 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 647,00 15 647,00 15 647,00 0,00 15 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 970,00 24 970,00 24 970,00 0,00 24 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 323,00 9 323,00 9 323,00 0,00 9 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 647,00 15 647,00 15 647,00 0,00 15 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 970,00 24 970,00 24 970,00 0,00 24 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 358,00 565 358,00 490 000,00 0,00 490 000,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 358,00 565 358,00 490 000,00 0,00 490 000,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 358,00 565 358,00 490 000,00 0,00 490 000,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 358,00 565 358,00 490 000,00 0,00 490 000,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 409 140,20 8 391 456,20 7 386 322,20 5 320 394,20 2 065 928,00 64 020,00 941 114,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 975,00 667 975,00 584 217,00 69 070,00 515 147,00 75 358,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 077 115,20 9 059 431,20 7 970 539,20 5 389 464,20 2 581 075,00 139 378,00 949 514,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

5. Członek

   /-/ Jan Serwatka

2. Wicestarosta

   /-/ Paweł Calak

3. Członek

   /-/ Radosław Kasiak

4. Członek

   /-/ Monika Nojbert 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 83/2019

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 25.07.2019 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 1

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

   /-/ Krzysztof Kapusta


